

二、投标分项报价表

单位：元人民币

序号	设备名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	备注
1	打磨机	TRAUS 90+102S	天津	仁合峻成	个	1	700	700	原厂整机质保 24 个月
2	根管测量仪	E-PEX	常州	八颗牙	台	3	1800	5400	原厂整机质保 24 个月
3	根管治疗机	E-xtreme	常州	八颗牙	个	3	2400	7200	原厂整机质保 24 个月
4	技工抛磨机	JG-562PG	天津	精工	台	1	4000	4000	原厂整机质保 24 个月
5	洁牙机	DS7+	桂林	锐锋	台	2	1500	3000	原厂整机质保 24 个月
6	口腔显微镜	OMS2050	苏州	速迈	台	1	142000	142000	原厂整机质保 48 个月
7	口腔综合治疗台	Mare. 2	佛山	思福特	台	7	39000	273000	原厂整机质保 48 个月
8	口腔综合治疗台（种植用）	Mare. 1	佛山	思福特	台	1	52000	52000	原厂整机质保 48 个月
9	喷砂牙周治疗仪	APT	桂林	锐锋	个	1	16000	16000	原厂整机质保 24 个月
10	牙科 X 射线机	RAY98 (M) NanoPix2	宁波 常州	悦医行 八颗牙	台	1	25500	25500	原厂整机质保 24 个月
11	牙科微动力系统	ES70	广东	精美	台	1	34000	34000	原厂整机质保 48 个月

12	牙科种植机	MotorSurg	常州	八颗牙	台	1	13700	13700	原厂整机质保 24 个月
13	医用冰箱	YC-80	青岛	澳柯玛	台	1	5500	5500	原厂整机质保 24 个月
14	运费及保险费	总价已包含							
15	安装及调试费	总价已包含							
16	其它费用	总价已包含							
投标总价（大写）： <u>伍拾捌万贰仟元整</u> 小写：（¥582000 .00 元）									

投 标 人：郑州元美医疗器械有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 15 日